
Aktivity v MěCKP 

 

Navzdory velkým stavebním změnám v našem centru se nenudíme. Klienti se zúčastňují 

aktivit na společenském sále i přesto, že stále nemáme výtah k dispozici. Zdolávání schodů je 

den ode dne lepší a společně nás těší, že fyzická kondice klientů se zlepšuje. 

 

Začátkem února nás navštívila paní Jana Císařová s nápady na již tradiční  

„velikonoční senování“. 

Tuto aktivitu jsme si oblíbili a už hravě zvládáme práci se senem. 

 

 



 

Také nás navštívili s kočičkami a pejskem manželé Borečtí. Návštěva se uskutečnila v rámci 

projektu Ježíškova vnoučata. Klienti se potěšili se zvířátky a také se dozvěděli,  

že manželé mají doma i krajtu. 

 

 

 

Další únorovou akcí byla zabíjačka, letos sice v menší rozsahu, ale ochuzeni jsme o 

zabíjačkové dobroty rozhodně nebyli. Pan řezník Ivan Kocman z firmy Novák, přivezl 

výbornou, škvarkovou pomazánku, jitrnice a tlačenky. 

Klienti pomohli nakrájet cibuli a česnek a s příjemnou atmosférou a vyprávěním různých 

historek a osobních zkušeností ze zabíjaček nám šla práce krásně od ruky. Klienti 

zavzpomínali, jak se na vesnicích tato událost odehrávala. Pan Ivan v kuchyni vařil guláš a 

linoucí se vůně nesla po celém Městském centru a my jsme se nemohli dočkat oběda. Moc 

děkujeme panu Ivanovi za profesionálně odvedenou práci a budeme se těšit na zabíjačku v 

příštím roce. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Již se připravujeme na tradiční velikonoční prodej našich výrobků, který se 

uskuteční ve středu 27.3. na farmářských trzích, na které bychom Vás rádi pozvali. 

Moc se už všichni těšíme na jaro, až budeme zase chodit na procházky, čerpat energii a 

vitamín D ze sluníčka a při posezení u kávy pod pergolou si budeme moci zazpívat. 

 

 

 

Iveta Veverková, úsek aktivizace 


